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DESPESA EXTRA

MAIO / 2022

Demonstrativo de Despesa - Extraorgcamentaria

CONSOLIDADO

valores expressos em reais (R$)

Conta Contabil Descricao

Pago até o més anteior

Pago no més

Pago até o més

2.1.8.8.10.10.10.01.00INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL
2.1.8.8.10.10.10.02.000RRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
2.1.8.8.10.10.10.03.000DEM - ODONTOLOGIA PARA EMPRESAS
2.1.8.8.10.10.10.04.00BMPRESTIMO CONSIGNADO - B. BRASIL S/A
2.1.8.8.10.10.10.10.00BMPRESTIMO CONSIGNADO - CAIXA

44.287,91
20.694,57
708,00
3.154,57
47.880,22

Sub-Total R$ 116.725,27

Total R$ 116.725,27

11.147,03
5.156,12
77,00
419,77
12.861,45

29.661,37

29.661,37

55.434,94
25.850,69
785,00
3.574,34
60.741,67

146.386,64

146.386,64
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